ตามที่ สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ได้มีโครงการ ซื ้อวัสดุก่อสร้างของสถานีตำรวจภูธรยะรม               
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  น้ัน 

สีทาสูตรน้ำ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กวงเล้ง จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๗๓๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   16   ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

พันตำรวจโท